

Tervehdys uimarit, valmentajat, vanhemmat ja seura-aktiivit,

Åsk:n hallitus kokoontui tammikuussa jo toiseen kokoukseensa. Kokouksen isoimpana asiana oli seuran kehittäminen, valmennusrakenteen tarkasteleminen ja sitä kautta päävalmentajan rekrytoinnin valmisteleminen. Kuten puheenjohtaja Janne edellisessä tiedotteessa kirjoitti, hallituksen yhtenevä kanta on, että seuraan pyritään rekrytoimaan päävalmentaja ja siten edistämään uimareidemme harjoittelua entisestään.

Talouden osalta seuran tilanne näyttää selkeältä ja kevään kurssien myynti on ollut odotusten mukaista. Talouden seuranta tehdään säännöllisesti ja toiminta on suunnitelmallista. Esimerkiksi mahdollisen päävalmentajan rekrytointiin on varauduttu. Viime vuoden kirjanpito on vielä tekeillä loppuvuoden tilisuoritusten osalta.

Kokouksessa keskusteltiin myös harjoitusmaksuista ja niiden palauttamisesta tilanteesta, jossa uimari on estynyt harjoittelemasta. On selvää, että toisinaan uimarit sairastavat tai loukkaantuvat siten, ettei harjoittelu täysipainosesti ole mahdollista. Seuran hallitus on viime vuonna linjannut, että estyessään kokonaan lääkärin toteaman sairauden tai vamman takia harjoittelemasta kahden kuukauden ajan, on uimari oikeutettu harjoitusmaksujen palautukseen. Hallitus totesi kokouksessa, että linjan tällaisiin asioihin on oltava selkeä ja kaikille uimareille tasapuolinen.

Seuran kilpailuvastaava Christina Nokkala kertoi kokouksessa ÅSK:n ja AUi:n kilpailuorganisaatioista ja seurojen välisestä yhteistyöstä. Kokouksessa päätettiin, että ÅSK auttaa tarvittaessa naapuriseuraa kilpailujen järjestämisessä toiminnanjohtajan neuvotellessa asian yksityiskohdista AUi:n edustajien kanssa. Kilpailutoimikunnan ajatukset ovat kuluvan kauden lisäksi jo tulevissa kilpailuissa, joiden anominen on ajankohtaista. Näin varmistetaan myös seuraavan kauden kilpailukalenteriin kotihallin kisoja. Ilman talkooväkeä ei kuitenkaan ole kisoja. Hallitus kannustaakin kaikkia mukaan talkootyöhön, jota kisojen toteuttamiseksi tarvitaan.

Seurassa tapahtuu paljon monenlaista ja siksi on tärkeää, että jäsenistö tietää seuran tiedotustavoista. Virallisena tiedotuskanavana toimivat seuran nettisivut. Nettisivuilla julkaistaan mm. kokousyhteenvedot kohdassa *Seuramateriaalit*. Tämän lisäksi tiedotusta hoidetaan sähköpostitse. Toiminnanjohtaja lähettää kunkin kuukauden lopuksi kuukausitiedotteen valmennusryhmille. Valmentajat lähettävät ryhmiä koskevat tiedot niin ikään sähköpostitse. Lisäksi ryhmillä ja uimareilla on valmentajien hallinnoimia WhatsApp-ryhmiä.

Hyvää alkavaa helmikuuta ja sujuvia uunteja!